

Formularz Qsr 3/2005

(dla emitentów papierów wartościowych o działalności wytwórczej, budowlanej, handlowej lub usługowej)

Zgodnie z § 86 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 r. - Dz.U. Nr 209, poz. 1744

Zarząd Spółki GLOBE TRADE CENTRE S.A.

podaje do wiadomości raport kwartalny za III kwartał roku obrotowego 2005 roku.

9 listopada 2005
(data przekazania)

WYBRANE DANE FINANSOWE (rok bieżący)	w tys. zł		w tys. EURO	
	III kwartał narastająco (rok bieżący) okres od 01.01.2005 do 30.09.2005	III kwartał narastająco (rok poprz.) okres od 01.01.2004 do 30.09.2004	III kwartał narastająco (rok bieżący) okres od 01.01.2005 do 30.09.2005	III kwartał narastająco (rok poprz.) okres od 01.01.2004 do 30.09.2004
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	7 544	11 619	1 859	2 514
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	(11 971)	(5 109)	(2 950)	(1 106)
III. Zysk (strata) brutto	39 057	(33 574)	9 624	(7 265)
IV. Zysk (strata) netto	49 461	32 893	12 188	7 118
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	(6 567)	9 651	(1 618)	2 088
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(36 446)	(38 988)	(8 981)	(8 436)
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	(26 971)	289 512	(6 646)	62 646
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem	(69 984)	260 175	(17 245)	56 298
IX. Aktywa razem	1 604 089	1 538 213	409 562	350 934
X. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	65 463	155 510	16 714	35 479
XI. Zobowiązania długoterminowe	58 823	149 090	15 019	34 014
XII. Zobowiązania krótkoterminowe	5 173	5 592	1 321	1 276
XIII. Kapitał własny	1 538 626	1 382 703	392 847	315 455
XIV. Kapitał zakładowy	19 965	19 868	5 098	4 533
XV. Liczba akcji	19 964 841	19 868 120	19 964 841	19 868 120
XVI. Zysk (strata) za 12 miesięcy na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	6,16	1,70	1,54	0,37
XVII. Rozwodniony zysk (strata) za 12 miesięcy na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	6,10	1,68	1,52	0,36
XVIII. Wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EUR)	77,07	69,59	19,68	15,88
XIX. Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EUR)	76,37	77,19	19,50	17,61
XX. Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł / EUR)				

BILANS	w tys. zł	stan na 30 września 2005 koniec kwartału (rok bieżący)	stan na 30 czerwca 2005 koniec poprz. kwartału (rok bieżący)	stan na 31 grudnia 2004 (rok poprzedni)	stan na 30 września 2004 koniec kwartału (rok poprzedni)
A k t y w a					
I. Aktywa trwałe		1 450 266	1 362 722	1 167 585	1 278 400
1. Wartości niematerialne i prawne		136	154	191	160
Wartość firmy		-	-	-	-
2. Rzeczowe aktywa trwałe		3 702	4 243	4 067	3 835
3. Należności długoterminowe		-	-	-	-
3.1. Od jednostek powiązanych		-	-	-	-
3.2. Od pozostałych jednostek		-	-	-	-
4. Inwestycje długoterminowe		1 433 413	1 345 100	1 142 281	1 262 131
4.1. Nieruchomości		-	-	-	-
4.2. Wartości niematerialne i prawne		-	-	-	-
4.3. Długoterminowe aktywa finansowe		1 433 413	1 345 100	1 142 281	1 262 131
a) w jednostkach powiązanych, w tym:		1 359 280	1 291 714	1 084 975	1 208 581
udziały lub akcje w jednostkach podporządkowanych wycenione zgodnie z metodą praw własności		966 818	927 120	716 664	819 892
- pożyczki dla jednostek powiązanych		392 462	364 594	368 311	388 689
b) w pozostałych jednostkach		74 133	53 386	57 306	53 550
- pozostałe pożyczki udzielone		179	167	170	101
- udziały lub akcje w pozostałych jednostkach		73 954	53 219	57 136	53 449
4.4. Inne inwestycje długoterminowe		-	-	-	-
5. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe		13 015	13 225	21 046	12 274
5.1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		13 015	13 225	21 046	12 274
5.2. Inne rozliczenia międzyokresowe		-	-	-	-
II. Aktywa obrotowe		153 823	215 130	188 610	259 813
1. Zapasy		-	-	-	-
2. Należności krótkoterminowe		7 639	5 523	4 640	8 290
2.1. Od jednostek powiązanych		4 123	2 977	2 183	5 545
2.2. Od pozostałych jednostek		3 516	2 546	2 457	2 745
3. Inwestycje krótkoterminowe		145 487	209 305	183 561	250 881
3.1. Krótkoterminowe aktywa finansowe		145 487	209 305	183 561	250 881
a) w jednostkach powiązanych		-	-	-	-
b) w pozostałych jednostkach		-	-	-	-
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne		145 487	209 305	183 561	250 881
3.2. Inne inwestycje krótkoterminowe		-	-	-	-
4. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe		697	302	409	642
A k t y w a r a z e m		1 604 089	1 577 852	1 356 195	1 538 213

P a s y w a				
I. Kapitał własny	1 538 626	1 455 750	1 219 616	1 382 703
1. Kapitał zakładowy	19 965	19 965	19 868	19 868
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy (wielkość ujemna)	-	-	-	-
3. Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)	-	-	-	-
4. Kapitał zapasowy	532 887	529 257	556 914	553 793
5. Kapitał z aktualizacji wyceny	617 027	568 990	322 149	561 860
6. Pozostałe kapitały rezerwowe	-	-	-	-
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych	319 286	320 685	214 289	214 289
8. Zysk (strata) netto	49 461	16 853	106 396	32 893
9. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	-	-	-	-
10. Zaliczka na wypłatę dywidendy (wielkość ujemna)	-	-	-	-
II. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	65 463	122 102	136 579	155 510
1. Rezerwy na zobowiązania	-	-	-	-
1.1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	-	-	-	-
1.2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	-	-	-	-
a) długoterminowa	-	-	-	-
b) krótkoterminowa	-	-	-	-
1.3. Pozostałe rezerwy	-	-	-	-
a) długoterminowe	-	-	-	-
b) krótkoterminowe	-	-	-	-
2. Zobowiązania długoterminowe	58 823	115 289	129 540	149 090
2.1. Wobec jednostek powiązanych	58 823	115 289	129 540	149 090
2.2. Wobec pozostałych jednostek	-	-	-	-
3. Zobowiązania krótkoterminowe	5 173	5 629	5 715	5 592
3.1. Wobec jednostek powiązanych	125	55	57	38
3.2. Wobec pozostałych jednostek	4 940	5 463	5 574	5 470
3.3. Fundusze specjalne	108	111	84	84
4. Rozliczenia międzyokresowe	1 467	1 184	1 324	828
4.1. Ujemna wartość firmy	-	-	-	-
4.2. Inne rozliczenia międzyokresowe	1 467	1 184	1 324	828
a) długoterminowe	-	-	-	-
b) krótkoterminowe	1 467	1 184	1 324	828
P a s y w a r a z e m	1 604 089	1 577 852	1 356 195	1 538 213

Wartość księgowa	1 538 626	1 455 750	1 219 616	1 382 703
Liczba akcji	19 964 841	19 964 841	19 868 120	19 868 120
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	77,07	72,92	61,39	69,59
Rozwiodniona liczba akcji	20 146 345	18 628 122	18 414 598	17 913 083
Rozwiodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	76,37	78,15	66,23	77,19

ZOBOWIĄZANIA POZABILANSOWE	stan na 30 czerwca 2005 koniec kwartału (rok bieżący)	stan na 30 czerwca 2005 koniec poprz. kwartału (rok bieżący)	stan na 31 grudnia 2004 (rok poprzedni)	stan na 30 września 2004 koniec kwartału (rok poprzedni)
Zobowiązania pozabilansowe	559 946	504 739	558 997	537 534
2.1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)	559 946	504 739	558 997	537 534
- udzielonych gwarancji i poręczeń	559 946	504 739	558 997	537 534
2.2. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)	-	-	-	-
- udzielonych gwarancji i poręczeń	-	-	-	-
Inne (z tytułu)	-	-	-	-
Zobowiązania pozabilansowe, razem	559 946	504 739	558 997	537 534

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	III kwartał (rok bieżący) okres od 01/07/2005 do 30/09/2005	III kwartał narastająco (rok bieżący) okres od 01/01/2005 do 30/09/2005	III kwartał (rok poprz.) okres od 01/07/2004 do 30/09/2004	III kwartał narastająco (rok poprz.) okres od 01/01/2004 do 30/09/2004
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	3 210	7 544	4 828	11 619
- od jednostek powiązanych	2 852	7 076	4 802	11 336
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	3 210	7 544	4 828	11 619
2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	-	-	-	-
II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	1 986	5 181	3 689	6 918
- od jednostek powiązanych	-	-	-	-
1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	1 986	5 181	3 689	6 918
2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	-	-	-	-
III. Zysk (strata) brutto na sprzedaży (I-II)	1 224	2 363	1 139	4 701
IV. Koszty sprzedaży	102	334	54	124
V. Koszty ogólnego zarządu	3 747	13 271	4 523	9 685
VI. Zysk (strata) na sprzedaży (III-IV-V)	(2 625)	(11 242)	(3 438)	(5 108)
VII. Pozostałe przychody operacyjne	-	70	-	-
1. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	-	61	-	-
2. Dotacje	-	-	-	-
3. Inne przychody operacyjne	-	9	-	-
VIII. Pozostałe koszty operacyjne	797	799	-	1
1. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	-	-	-	-
2. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-	-	-	-
3. Inne koszty operacyjne	797	799	-	1
IX. Zysk (strata) na działalności operacyjnej (VI+VII-VIII)	(3 422)	(11 971)	(3 438)	(5 107)
X. Przychody finansowe	803	53 783	18 438	32 591
1. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	-	-	8 283	8 283
- od jednostek powiązanych	-	-	7 500	7 500
2. Odsetki, w tym:	7 118	20 239	10 155	24 281
- od jednostek powiązanych	5 660	16 477	5 585	14 130
3. Zysk ze zbycia inwestycji	-	-	-	-
4. Aktualizacja wartości inwestycji	1 180	1 180	-	-
5. Inne	(7 495)	32 364	-	27
XI. Koszty finansowe	(4 763)	2 755	29 449	61 056
1. Odsetki, w tym:	(847)	2 755	2 566	6 418
- dla jednostek powiązanych	(847)	2 753	2 565	5 961
2. Strata ze zbycia inwestycji	-	-	-	-
3. Aktualizacja wartości inwestycji	(3 916)	-	1 843	10 367
4. Inne	-	-	25 040	44 271
XII. Zysk (strata) na działalności gospodarczej (IX+X-XI)	2 144	39 057	(14 449)	(33 574)
XIII. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (XIII.1. - XIII.2.)	-	-	-	-
1. Zyski nadzwyczajne	-	-	-	-
2. Straty nadzwyczajne	-	-	-	-
XIV. Zysk (strata) brutto (XII+/-XIII)	2 144	39 057	(14 449)	(33 574)
XV. Podatek dochodowy	210	8 031	(4 990)	(8 343)
a) część bieżąca	-	-	-	-
b) część odroczone	210	8 031	(4 990)	(8 343)
XVI. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	-	-	-	-
XVII. Zysk (strata) netto	1 934	31 026	(9 459)	(25 231)
XVIII. Udział w zyskach (stratach) netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	30 674	18 435	32 010	58 124
XIX. (Zyski) straty mniejszości	-	-	-	-
XX. Zysk (strata) netto (XIV-XV-XVI+/-XVIII)	32 608	49 461	22 551	32 893
Zysk (strata) netto (za 12 miesięcy)	122 964	122 964	30 048	30 048
Srednia ważona liczba akcji zwykłych	19 958 464	19 958 464	17 693 593	17 693 593
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł) (za 12 miesięcy)	6,16	6,16	1,70	1,70
Srednia ważona rozwiodniona liczba akcji zwykłych	20 146 345	20 146 345	17 913 083	17 913 083
Rozwiodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	6,10	6,10	1,68	1,68

* Brak danych

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM	III kwartał (rok bieżący) okres od 01/07/2005 do 30/09/2005	III kwartał narastająco (rok bieżący) okres od 01/01/2005 do 30/09/2005	IV kwartały narastająco (rok poprz.) okres od 01/01/2004 do 31/12/2004	III kwartał (rok poprz.) okres od 01/01/2004 do 30/09/2004
I. Kapitał własny na początek okresu (B0)	1 455 750	1 219 616	949 817	949 817
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości w tym:	-	-	13 926	13 926
- korekta z tytułu inwestycji	-	-	-	-
b) korekty błędów podstawowych	-	-	-	-
Ia. Kapitał własny na początek okresu (B0), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	1 455 750	1 219 616	963 743	963 743
1. Kapitał zakładowy na początek okresu	19 965	19 868	14 906	14 906
1.1. Zmiany stanu kapitału zakładowego	-	97	4 962	4 962
a) zwiększenia (z tytułu)	-	97	4 988	4 962
- emisji akcji	-	-	4 988	4 962
b) zmniejszenia (z tytułu)	-	-	(26)	-
- umorzenia akcji	-	-	(26)	-
1.2. Kapitał zakładowy na koniec okresu	19 965	19 965	19 868	19 868
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na początek okresu	-	-	-	-
2.1. Zmiany należnych wpłat na kapitał zakładowy	-	-	-	-
a) zwiększenie (z tytułu)	-	-	-	-
b) zmniejszenie (z tytułu)	-	-	-	-
2.2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na koniec okresu	-	-	-	-
3. Akcje (udziały) własne na początek okresu	-	-	(26)	(26)
3.1. Zmiany akcji (udziałów) własnych	-	-	26	26
a) zwiększenie (z tytułu)	-	-	26	26
b) zmniejszenie (z tytułu)	-	-	-	-
3.2. Akcje (udziały) własne na koniec okresu	-	-	-	-
4. Kapitał zapasowy na początek okresu	529 257	544 349	134 663	134 663
4.1. Zmiany kapitału zapasowego	-	12 565	12 565	9 770
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	-	12 565	12 565	9 770
Kapitał zapasowy na początek okresu (B0), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	529 257	556 914	147 228	144 433
b) zwiększenie (z tytułu)	3 630	-	409 686	409 360
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	-	-	409 686	409 360
- z podziału zysku (ustawowo)	-	-	-	-
- z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	-	-	-	-
- zmiana przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	3 630	-	-	-
c) zmniejszenie (z tytułu)	-	(24 027)	-	-
- różnice kursowe z przeliczenia	-	(24 027)	-	-
4.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	532 887	532 887	556 914	553 793
5. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	568 990	322 149	595 009	595 009
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości w tym:	-	-	-	-
- korekta z tytułu wyceny inwestycji	-	-	-	-
5.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny	48 037	294 878	(272 860)	(33 149)
a) zwiększenie (z tytułu)	48 037	294 878	-	-
- przeszacowanie inwestycji	48 037	294 878	-	-
b) zmniejszenie (z tytułu)	-	-	(272 860)	(33 149)
- przeszacowanie inwestycji	-	-	(272 860)	(33 149)
5.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	617 027	617 027	322 149	561 860
6. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	-	-	-	-
6.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych	-	-	-	-
a) zwiększenie (z tytułu)	-	-	-	-
b) zmniejszenie (z tytułu)	-	-	-	-
6.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	-	-	-	-
7. Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych	-	-	-	-
8. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	320 685	219 191	146 649	205 265
8.1 Zysk/Strata z lat ubiegłych na początek okresu	320 685	219 191	146 649	205 265
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości w tym:	-	(12 565)	-	13 926
- wycena inwestycji długoterminowych	-	-	-	-
b) korekty błędów podstawowych	-	-	-	-
8.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	320 685	206 626	146 649	219 191
a) zwiększenie (z tytułu)	-	114 059	72 342	-
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	-	114 059	72 342	-
b) zmniejszenie (z tytułu)	(1 399)	(1 399)	-	-
- zysk przeznaczony do podziału	(1 399)	(1 399)	-	-
- zysk przeznaczony na kapitał zapasowy	-	-	-	-
8.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	319 286	319 286	219 191	219 191
8.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	-	-	-	-
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	-	-	(4 902)	(4 902)
- wycena inwestycji	-	-	-	-
b) korekty błędów podstawowych	-	-	-	-
8.5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	319 286	319 286	214 289	214 289
a) zwiększenie (z tytułu)	-	-	-	-
- podziału zysku z lat ubiegłych	-	-	-	-
- korekta z tytułu inwestycji	-	-	-	-
b) zmniejszenie	-	-	-	-
8.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-	-	-	-
8.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	319 286	319 286	214 289	214 289
9. Wynik netto	49 461	49 461	106 396	32 893
a) zysk netto	49 461	49 461	106 396	32 893
- wynik za II kwartał 2005/2004	16 853	-	-	12 358
- wynik za okres	32 608	49 461	106 396	20 535
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	-	-	-	-
b) strata netto	-	-	-	-
- wynik za II kwartał 2005/2004	-	-	-	-
- wynik za okres	-	-	-	-
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	-	-	-	-
c) odpisy z zysku	-	-	-	-
10. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	-	-	-	-
11. Zaliczka na poczet dywidendy na początek okresu	-	-	-	-
a) zwiększenia	-	-	-	-
b) zmniejszenia	-	-	-	-
11.1. Zaliczka na poczet dywidendy na koniec okresu	-	-	-	-
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	1 538 626	1 538 626	1 219 616	1 382 703
III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty) na koniec okresu (BZ)	1 538 626	1 538 626	1 219 616	1 382 703

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	III kwartał (rok bieżący) okres od 01/07/2005 do 30/09/2005	III kwartał narastająco (rok bieżący) okres od 01/01/2005 do 30/09/2005	III kwartał (rok poprz.) okres od 01/07/2004 do 30/09/2004	III kwartał (rok poprz.) okres od 01/01/2004 do 30/09/2004
A. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II) - metoda pośrednia	(12 863)	(6 567)	6 040	9 651
I. Zysk (strata) netto	32 608	49 461	22 551	32 893
II. Korekty razem	(45 471)	(56 028)	(16 511)	(23 242)
1. Zyski (straty) mniejszości	-	-	-	-
2. Udział w (zyskach) stratach netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	(30 674)	(18 435)	(32 010)	(58 124)
3. Amortyzacja	112	303	99	223
4. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	(237)	(31 251)	23 986	43 658
5. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	(6 750)	(14 493)	(3 604)	(11 299)
6. (Zysk) strata z działalności inwestycyjnej	(21 913)	(17 850)	(1 481)	5 583
7. Zmiana stanu rezerw	12 584	12 584	-	-
8. Zmiana stanu zapasów	-	-	-	-
9. Zmiana stanu należności	(1 349)	(2 232)	(646)	1 198
10. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	722	638	(579)	(778)
11. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	489	8 444	(5 128)	(8 571)
12. Inne korekty	1 545	6 264	2 852	4 868
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I-II)	(12 863)	(6 567)	6 040	9 651
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej	(63 539)	(36 446)	(19 236)	(38 988)
I. Wpływy	1 050	10 726	10 726	25 727
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	289	350	2 404	2 404
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	-	-	-	-
3. Z aktywów finansowych, w tym:	812	124 497	7 574	18 356

a) w jednostkach powiązanych	812	124 497	7 574	18 356
- zbycie aktywów finansowych	-	-	-	-
- dywidendy i udziały w zyskach	-	-	-	-
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	800	90 597	7 574	18 013
- odsetki	12	33 900	-	343
- inne wpływy z aktywów finansowych	-	-	-	-
b) w pozostałych jednostkach	-	-	-	-
- zbycie aktywów finansowych	-	-	-	-
- dywidendy i udziały w zyskach	-	-	-	-
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	-	-	-	-
- odsetki	-	-	-	-
- inne wpływy z aktywów finansowych	-	-	-	-
4. Inne wpływy inwestycyjne	(51)	-	748	4 967
II. Wydatki	(64 589)	(161 293)	(29 962)	(64 715)
1. Nabywanie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	(5)	(445)	(248)	(485)
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	-	-	-	-
3. Na aktywa finansowe, w tym:	(64 533)	(160 797)	(29 714)	(64 230)
a) w jednostkach powiązanych	(64 533)	(160 797)	(29 714)	(64 230)
- nabywanie aktywów finansowych	(28 136)	(30 310)	(103)	(103)
- udzielone pożyczki długoterminowe	(36 397)	(130 487)	(29 611)	(64 127)
b) w pozostałych jednostkach	-	-	-	-
- nabywanie aktywów finansowych	-	-	-	-
- udzielone pożyczki długoterminowe	-	-	-	-
4. Dywidendy i inne udziały w zyskach wypłacone mniejszości	-	-	-	-
5. Inne wydatki inwestycyjne	(51)	(51)	-	-
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	(63 539)	(36 446)	(19 236)	(38 988)
C. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	(913)	(26 971)	(2 929)	289 512
I. Wpływy	-	412	(372)	372 386
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	-	412	(372)	334 131
2. Kredyty i pożyczki	-	-	-	38 255
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	-	-	-	-
4. Inne wpływy finansowe	-	-	-	-
II. Wydatki	(913)	(27 383)	(2 557)	(82 874)
1. Nabywanie akcji (udziałów) własnych	-	-	-	-
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	-	-	-	-
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	-	-	-	-
4. Spłaty kredytów i pożyczek	(153)	(24 137)	(2 500)	(82 177)
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	-	-	-	-
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	-	-	-	-
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	-	-	-	-
8. Odsetki	(760)	(3 246)	(57)	(697)
9. Inne wydatki	-	-	-	-
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	(913)	(26 971)	(2 929)	289 512
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	(77 315)	(69 984)	(16 125)	260 175
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	(90 812)	(101 894)	(4 607)	290 828
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	13 497	31 910	(11 518)	(30 653)
F. Środki pieniężne na początek okresu, w tym:	190 892	183 561	8 216	21 359
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D)	113 577	113 577	(7 909)	281 534
- o ograniczonej możliwości dysponowania	-	-	-	-

Podpis osoby
reprezentującej Spółkę

Podpis osoby odpowiedzialnej
za prowadzenie rachunkowości Spółki

Piotr Kroenke

Erez Boniel

Erez Boniel

9 listopada 2005 roku

Data

9 listopada 2005 roku

Data